MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 7/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 4 de março de 2022

RESULTADO DOS RECURSOS

O Diretor-Geral do IFPI – Campus Valença do Piauí, torna público o resultado dos recursos referente ao
Resultado  Preliminar  do  edital  de  reopção  de  cursos  para  candidatos  excedentes  no  Exame
Classificatório para preenchimento de vagas remanescentes, ofertadas para o primeiro semestre leƟvo
de 2022, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do InsƟtuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus Valença do Piauí, na forma Integrada, ao Ensino Médio,

CÓDIGO: 01
CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO – TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/ MANHÃ

CANDIDATO SITUAÇÃO

Camila Ribeiro dos Santos DEFERIDO

Cícero Ramon Soares da Silva DEFERIDO

CÓDIGO: 02
CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO – TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE/ MANHÃ

CANDIDATO SITUAÇÃO

Eduarda CrisƟna Araújo AbiƟbol DEFERIDO

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

		2022-03-15T18:26:43-0300